Q/Mu/í^i Ic^kx/ da (^^Mátàxi de ^^^íe^ue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJfltflF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mati: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 121/2023

O

Sâo Roque, 22 de março de 2023. S
<í> V
«C<0

ilustríssimo Senhor,

Oo
o

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 83/2023, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Sih/a. apresentada ao Egr^io

Plenário desta Casa de Leis na 8® Sessão Ordinária, realizada em 28 de março

de 2023.

O
coT=

ÍO ®
CO
^ ta

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

Presidente

Despachado em uHl

Entregue a/vii

CO ia

-3 <D

<1protestos de estima e consideração. =1

ei
N 3

Atenciosamente, <|

<i"
< g

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO 11
o «a

cíj

l|
êo
râq

1 (um) certificado 11
C 10

'cO s
®
CO 3

<n

0 c

o Q.

■O-C

c c
® c»

3 O
X o

O) 9

PROTOCOLO ir CET5R 22^3/2023 • 11:41 4093/2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7SGHBH9P62TT4WYX
		2023-04-04T10:17:56-0300